平成 29年 12月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「エクステンションチューブ」（STPBEX）

仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「エクステンションチューブ」 （STPBEX）の仕様を一部変更することとなりましたので下記にて

ご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● 「PVC フリー」の赤い目印の施行箇所が、エクステンションチューブの両端のみになります。

   混注管付近に施行していた目印は無くなります。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

4987458666438  66-643 STPBEX1-50NFPS 17K25F3

4987458664946  66-494 STPBEX3-30PFPS1 17K28F4

4987458664991  66-499 STPBEX3-20PFPS1 17K25F4

4987458666513  66-651 STPBEX3-50NFP2H 17K25F5

4987458666520  66-652 STPBEX3-50NFPS 17K27F2

4987458666537  66-653 STPBEX3-50NFPH 17K27F3

4987458666582  66-658 STPBEX3-20NFPS 17K25F2

4987458666674  66-667 STPBEX3-30NFPS 17K28F3

4987458666605  66-660 STPBEX3-50APS 17K27F4

4987458666384  66-638 STPBEX1-20NFPS 12 月生産以降

4987458664984  66-498 STPBEX1-20PFPS1 12 月生産以降

4987458077029  07-702 STPBEX3-50NFPS-HI 12 月生産以降

※は受注生産品

変更前 変更後

変更内容

変更詳細

対象製品及び変更時期

※

※

※

※

※